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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 26      Toplantı No: 1085-28      Toplantı Tarihi: 19/01/2021        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Bu haftaki toplantımızda sevgili kurucu üyemiz Melek Yazıcı’nın kızı 

sevgili Melda Hüseyinoğlu’ndan “Modern dünyada mindfulness’ı 

hayatımıza nasıl dahil edebiliriz?” başlıklı sunumu dinliyor 

olacağız. 

Toplantımızda görüşmek dileğiyle.   

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

 

Toplantımızda dönem projelerimizi ve kulüp mali hesabımızı konuştuk, fikirlerimizi paylaştık. 

 

19/01/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

4. Konuk konuşmacımız Melda Hüseyinoğlu : “Modern dünyada mindfulness’ı hayatımıza nasıl dahil 

edebiliriz?” 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 18 

Devamlılık Oranı    : %78.26 

İlk Gelen Üye         : Tolga Ağaoğlu 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç 

Özel Günlerimiz  

 

Kutlamalar için sonraki haftayı 

bekliyoruz 😊 
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Bölge Duyuruları 
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DUYURULAR 

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - OCAK 
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“Tanrı size istediğiniz insanları değil, ihtiyacınız olan insanları verir. 

Öyle ki bu insanlar size yardım edecek, sizi incitecek, size acı verecek, sizi terk edecek, 

sizi sevecek ve olmanız gereken insan olabilmenizi sağlayacaktır.” 

 

Lao Tzu 

 

Haftanın Sözü  

 

Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ Ataşehir Rotary Kulübü olarak, içme ve kullanma suyunun kullanımında farkındalık yaratmak ve 

tüketim alışkanlıklarımızı tasarruf yönünde değiştirmek adına bir kampanya başlatıyoruz. İlk 

hedefimiz ise kulüp üyeleri olarak kendi su tüketimimizi bu ay %15 oranında azaltmak. 
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Ocak Ayı Rotary’de Meslek Hizmetleri Ayı'dır. Rotaryenlerin kendi iş veya meslek dallarını Rotaryen dostları 

nezdinde temsil etme ve işlerini en yüksek etik standartları içerisinde yapma ve mesleklerinde örnek kişi olma 

taahhütlerinden ötürü Meslek Hizmetleri üyeleri ile kişisel olarak en yakından ilgili olan hizmet dalıdır.  

Bu kapsamda Columbus Rotary Kulübü’nün projesine göz atalım. Lowndes Young Liderleri, Columbus-

Lowndes County'de yaşayan ve okula devam eden lise ikinci sınıf öğrencileri için on aylık bir liderlik programıdır. 

Program, Columbus Lowndes Ticaret Odası, Columbus Rotary Kulübü ve MUW Sosyal Yardım ve Yenilik Ofisi 

tarafından desteklenmektedir. 1999'dan beri uygulanan program oturumları, öğrencilerin iş ve ekonomik 

kalkınma, eğitim, sağlık hizmetleri, yaşam kalitesi ve hükümetin çeşitli yönlerini keşfetmelerine olanak tanır. 

Etkinlikler, ekip çalışması ve işbirliği, problem çözme, iletişim, organizasyon ve planlama, etik, ağ oluşturma, 

kişisel gelişim ve liderlik konularında beceriler geliştirmek için tasarlanmıştır. Katılımcılar, liderliğin yaşamın tüm 

yönlerini nasıl etkilediğine dair artan bir farkındalık kazanır. Katılımcılar seçildikten sonra bir Rotary Kulübü 

toplantısına katılma ve katıldıkları LYL oturumlarından birinde öğrencilere halka konuşma deneyimi sağlayan 

kısa bir sunum yapma fırsatına sahip olurlar. Bazı seanslar şehir dışı seyahatleri de içerir. 

 

 

 

➢ 19/01/1903 Okyanus aşırı ilk radyo yayını Amerika Birleşik Devletleri ile Birleşik Krallık arasında 

gerçekleşti. 

➢ 19/01/2004 Rubia isimli bir köpek Aconcagua dağı zirvesine çıkarak bu alanda bir dünya rekoru kırdı. 

➢ 20/01/1945 İngiltere'de eğitimini tamamlayan 50 Türkiyeli öğrenciye pilotluk brövesi verildi. 

➢ 21/01/1954 İlk nükleer denizaltı USS Nautilus, ilk seferine çıktı. 

➢ 22/01/1987 Yüksek Sağlık Şurası, tüp bebek uygulamasının Türkiye'de de başlatılmasını kararlaştırdı. 

➢ 23/01/1941 Türk Karikatür Sergisi İstanbul'da açıldı. 

➢ 24/01/1935 İlk kutu bira, Krueger Brewing Company tarafından A.B.D., Richmond, Virjinya'da satışa 

sunuldu. 

➢ 24/01/1986 Voyager 2 uydusu, Uranüs'ün 81.500 km yakınından geçti. 

➢ 24/01/2004 NASA'nın Opportunity adlı aracı, ikizi Spirit'ten iki hafta sonra Mars yüzeyine indi. 

➢ 25/01/1072 Divan-ı Lügat-it Türk, Türkçe yazılan ilk Sözlük, Kaşgârlı Mahmut tarafından yazılmaya 

başlandı (10 Şubat 1074'te bitirildi) 

➢ 25/01/1858 Felix Mendelssohn'un Bir Yaz Gecesi Rüyası (tıklayarak dinleyebilirsiniz) adlı eserinin 

Düğün Marşı bölümü, Kraliçe Victoria'nın kızının düğününde çalındıktan sonra bütün dünyadaki 

düğünlerin popüler müziği haline geldi. 

➢ 25/01/1924 İlk Kış Olimpiyat Oyunları Chamonix'de başladı. 

Tarihte Bu Hafta  

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - OCAK 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/LinkLowndesYoungLeaders/
https://www.youtube.com/watch?v=Bq8ElbNspf0
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Bülent Yazıcı’yı ağırlıyoruz. Sevgili Bülent Yazıcı’nın hayat hikayesini 

kendi sözlerinden dinleyelim:  

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Bülent Yazıcı 

 

Ataşehir Rotary kulübü 1999’da kuruldu. Eşim ilk üyelerdendir. Ben de 4-5 

dönem Rotaryen olarak Ataşehir Rotary kulubündeki komitelerde görev 

aldım. Daha sonra  iş yoğunluğum sebebiyle istifa ederek rotaryenlikten 

ayrıldım. 

Küçük yaşlarda gitar çalmaya başladım, müzik gruplarında  çalıştım, 

üniversite eğitiminde ara verdim. Emekli olunca önce akordiyon sonra 

piyano öğrenmeye çalışıyorum.  

Pandeminin başlarında eşim saz hediye etti. Bir yıldır kendi kendime saz 

çalıyorum. İngilizce biliyorum, İstanbul Cervantes Enstitüsü’nde 

başladığım İspanyolca dil eğitimimi, zoom üzerinden  Madrid’de İspanyol 

Dil Okulundan bir yıldır devam ediyorum. Latin Amerika Ülkelerini çok 

merak ediyorum (Patagonya) kısmet olursa seyahat etmek istiyorum. 

 

 

Beş aydır Ürgüp’teki evimizde yaşıyoruz, hayırlısıyla pandeminin bitmesini 
bekliyoruz. 
 
Melda (40) ve Buğra (30) isimli iki evladımız, Ertan isimli damadımız ve Dila 
(12) isimli torunumuz var.” 

 

 

“1954 yılında Ordu’da doğum, altı aylıkken, öğretmen olan rahmetli babamın 

İstanbul’a tayin olmasından sonra İstanbul’da yaşamımı sürdürdüm. Pertevniyal 

Lisesi’nden sonra, bugünkü adı Yıldız Teknik Üniversitesi  olan İ.D.M.M.A Kimya 

Mühendisliği’nden 1974 yılında mezun oldum. Vatani görevimi Yedek Subay olarak 

16 ay Balıkesir’de yaptım. 

Üniversite yıllarında iş hayatına başladım. Önceleri Kauçuk ve Plastik sektöründe 

daha sonra Deri sanayinde bir kaç tesiste üretim müdürlüğü yaptım. 1980 yılında 

eşim Melek hanımla evlendim. 1986 yılında kendi firmam olan İleri Teknik Deri’yi  

kurdum. Deri boyama ve finisaj imalatı yapan fabrikamda Türkiye Deri Giyim 

Sanayi’nde üretim ve ihracat yapan firmalarına hizmet verdim. 1997 yılında İstanbul 

Organize Deri Sanayi bölgesinde fabrikamızı kurduk. 

Deri imalatı yanı sıra birçok Alman,İtalyan ve İspanyol  Kimya firmalarının Türkiye 

temsilciğini yaptım. 

Yurt içi ve yurtdışı deri fabrikalarına zaman zaman Teknik  Danışmanlık  hizmeti verdim. Sektörle ilgili her yıl 

yapılan tüm enternasyonel fuarlara katıldım. İran dahil olmak üzere Almanya, İtalya ve birçok Avrupa 

ülkelerinde konumuzla ilgili firmaların daveti üzerine çok sayıda teknik eğitim ve seminere katıldım. Yoğun 

çalışma hayatımı 2015 yılında sonlandırdım. 


